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2019m ilgi nuotoliai II etapas
Panevėžys, 1-2-2019

Event 1  Moterys, 800m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2019-02-01 - 11:30 Results
Points: FINA 2018

Rank GIM.M. Time Pts

15 metai ir jaunesi

1. Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 Impuls plaukimo akademija 9:55.83 520
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:44.82 1:15.25 500m: 6:15.32 1:14.70 700m: 8:44.48 1:14.81
200m: 2:29.57 1:16.68 400m: 5:00.62 1:15.80 600m: 7:29.67 1:14.35 800m: 9:55.83 1:11.35

2. Ieva, VILIMAITĖ 06 Panevėžio Žemyna 9:57.52 516
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:38.61 1:14.96 500m: 6:10.75 1:15.63 700m: 8:43.15 1:15.90
200m: 2:23.65 1:13.57 400m: 4:55.12 1:16.51 600m: 7:27.25 1:16.50 800m: 9:57.52 1:14.37

3. Gabrielė, BUROKAITĖ 04 Vilniaus MSC 10:01.46 506
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:42.22 1:15.83 500m: 6:14.35 1:16.43 700m: 8:47.86 1:17.02
200m: 2:26.39 1:14.78 400m: 4:57.92 1:15.70 600m: 7:30.84 1:16.49 800m: 10:01.46 1:13.60

4. Anastasija, CHAFIZOVA 05 Vilniaus MSC 10:04.00 499
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:40.00 1:15.36 500m: 6:13.14 1:17.14 700m: 8:49.14 1:18.58
200m: 2:24.64 1:14.30 400m: 4:56.00 1:16.00 600m: 7:30.56 1:17.42 800m: 10:04.00 1:14.86

5. Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 Impuls plaukimo akademija 10:07.51 491
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:43.73 1:17.16 500m: 6:19.29 1:17.90 700m: 8:54.16 1:17.68
200m: 2:26.57 1:15.71 400m: 5:01.39 1:17.66 600m: 7:36.48 1:17.19 800m: 10:07.51 1:13.35

6. Gustė, ŠIMKUTĖ 05 Vilniaus MSC 10:16.33 470
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:47.93 1:17.73 500m: 6:26.49 1:19.41 700m: 9:03.46 1:17.48
200m: 2:30.20 1:17.17 400m: 5:07.08 1:19.15 600m: 7:45.98 1:19.49 800m: 10:16.33 1:12.87

7. Beata, JAKŠTAITĖ 05 Panevėžio Žemyna 10:16.63 469
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:48.04 1:17.80 500m: 6:26.41 1:19.23 700m: 9:03.54 1:18.19
200m: 2:30.24 1:17.97 400m: 5:07.18 1:19.14 600m: 7:45.35 1:18.94 800m: 10:16.63 1:13.09

8. Gintarė, JAGMINAITĖ 04 Vilniaus MSC 10:17.04 468
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:44.79 1:18.95 500m: 6:24.11 1:19.47 700m: 9:02.97 1:19.74
200m: 2:25.84 1:15.92 400m: 5:04.64 1:19.85 600m: 7:43.23 1:19.12 800m: 10:17.04 1:14.07

9. Gabija, TREPEKAITĖ 04 Panevėžio Žemyna 10:17.77 467
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:49.52 1:18.37 500m: 6:27.27 1:19.13 700m: 9:04.67 1:17.71
200m: 2:31.15 1:17.87 400m: 5:08.14 1:18.62 600m: 7:46.96 1:19.69 800m: 10:17.77 1:13.10

10. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Vilniaus MSC 10:22.83 455
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:48.30 1:18.67 500m: 6:26.92 1:19.75 700m: 9:06.24 1:19.60
200m: 2:29.63 1:17.22 400m: 5:07.17 1:18.87 600m: 7:46.64 1:19.72 800m: 10:22.83 1:16.59

11. Urtė, ZIGMANTAITĖ 04 Panevėžio Žemyna 10:23.17 455
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:45.38 1:18.69 500m: 6:26.15 1:21.31 700m: 9:05.54 1:19.99
200m: 2:26.69 1:16.15 400m: 5:04.84 1:19.46 600m: 7:45.55 1:19.40 800m: 10:23.17 1:17.63

12. Kamilė, MURNEVAITĖ 04 Vilniaus MSC 10:26.49 447
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:51.57 1:19.01 500m: 6:31.22 1:19.84 700m: 9:10.56 1:19.96
200m: 2:32.56 1:18.96 400m: 5:11.38 1:19.81 600m: 7:50.60 1:19.38 800m: 10:26.49 1:15.93

13. Kamilė, BUDRYTĖ 04 Utenos DSC 10:26.67 447
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:49.13 1:18.93 500m: 6:30.73 1:20.73 700m: 9:10.51 1:19.62
200m: 2:30.20 1:19.13 400m: 5:10.00 1:20.87 600m: 7:50.89 1:20.16 800m: 10:26.67 1:16.16

14. Gustė, PLAŠČINSKYTĖ 04 Kauno PM 10:27.76 445
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:48.36 1:18.50 500m: 6:26.98 1:19.75 700m: 9:06.62 1:19.51
200m: 2:29.86 1:17.22 400m: 5:07.23 1:18.87 600m: 7:47.11 1:20.13 800m: 10:27.76 1:21.14

15. Liveta, LETUKAITĖ 04 Kauno PM 10:29.36 441
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:49.78 1:18.71 500m: 6:30.95 1:20.73 700m: 9:12.66 1:20.84
200m: 2:31.07 1:18.05 400m: 5:10.22 1:20.44 600m: 7:51.82 1:20.87 800m: 10:29.36 1:16.70

16. Saulė, CIRTAUTAITĖ 04 Klaipėdos Gintaro SC 10:36.13 427
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:57.13 1:20.73 500m: 6:39.59 1:21.49 700m: 9:20.73 1:20.39
200m: 2:36.40 1:21.09 400m: 5:18.10 1:20.97 600m: 8:00.34 1:20.75 800m: 10:36.13 1:15.40

17. Gustė, BANISLAUSKAITĖ 05 Kauno PM 10:36.28 427
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:52.78 1:20.40 500m: 6:35.22 1:21.22 700m: 9:18.25 1:21.35
200m: 2:32.38 1:18.50 400m: 5:14.00 1:21.22 600m: 7:56.90 1:21.68 800m: 10:36.28 1:18.03
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2019m ilgi nuotoliai II etapas
Panevėžys, 1-2-2019

Event 1, Mergaitės, 800m Laisvu stiliumi, 15 metai ir jaunesi

Rank GIM.M. Time Pts

18. Austėja, KLIUKINSKAITĖ 04 Kauno PM 10:37.67 424
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:54.83 1:20.25 500m: 6:37.40 1:20.81 700m: 9:20.56 1:21.00
200m: 2:34.58 1:19.61 400m: 5:16.59 1:21.76 600m: 7:59.56 1:22.16 800m: 10:37.67 1:17.11

19. Gabrielė, ŠEMETAITĖ 04 Klaipėdos Gintaro SC 10:38.71 422
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:53.79 1:20.99 500m: 6:37.94 1:22.75 700m: 9:21.80 1:21.94
200m: 2:32.80 1:19.91 400m: 5:15.19 1:21.40 600m: 7:59.86 1:21.92 800m: 10:38.71 1:16.91

20. Deimante, PAPLAUSKAITE 07 Kauno SM Startas 10:39.32 421
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:56.02 1:21.29 500m: 6:39.23 1:22.03 700m: 9:21.07 1:20.94
200m: 2:34.73 1:20.00 400m: 5:17.20 1:21.18 600m: 8:00.13 1:20.90 800m: 10:39.32 1:18.25

21. Deimantė, DUMPYTĖ 04 Šiaulių "Delfinas" 1 10:40.91 418
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:54.82 1:21.78 500m: 6:39.61 1:22.10 700m: 9:23.01 1:20.81
200m: 2:33.04 1:20.06 400m: 5:17.51 1:22.69 600m: 8:02.20 1:22.59 800m: 10:40.91 1:17.90

22. Martyna, MACIULEVIČIUTE 06 Kauno SM Startas 10:41.22 417
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:56.83 1:20.93 500m: 6:39.63 1:21.52 700m: 9:21.94 1:20.46
200m: 2:35.90 1:20.72 400m: 5:18.11 1:21.28 600m: 8:01.48 1:21.85 800m: 10:41.22 1:19.28

23. Martyna, LIMBAITĖ 04 Anykščių KKSC 10:41.47 417
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:48.63 1:20.28 500m: 6:33.88 1:23.26 700m: 9:21.79 1:24.26
200m: 2:28.35 1:17.25 400m: 5:10.62 1:21.99 600m: 7:57.53 1:23.65 800m: 10:41.47 1:19.68

24. Giedrė, SKRODENYTĖ 05 Šiaulių "Delfinas" 1 10:42.06 416
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 3:59.25 1:22.65 500m: 6:45.31 1:23.06 700m: 9:27.86 1:21.30
200m: 2:36.60 1:21.88 400m: 5:22.25 1:23.00 600m: 8:06.56 1:21.25 800m: 10:42.06 1:14.20

25. Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Panevėžio Žemyna 10:44.06 412
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:53.95 1:21.52 500m: 6:37.79 1:22.32 700m: 9:23.81 1:22.35
200m: 2:32.43 1:18.66 400m: 5:15.47 1:21.52 600m: 8:01.46 1:23.67 800m: 10:44.06 1:20.25

26. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio Žemyna 10:45.34 409
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:55.59 1:21.19 500m: 6:39.26 1:22.37 700m: 9:24.49 1:23.46
200m: 2:34.40 1:19.93 400m: 5:16.89 1:21.30 600m: 8:01.03 1:21.77 800m: 10:45.34 1:20.85

27. Kamilė, ILIJONSKYTĖ 05 Kauno PM 10:53.42 394
100m: 1:16.99 1:16.99 300m: 4:05.15 1:25.62 500m: 6:48.10 1:21.60 700m: 9:33.35 1:21.99
200m: 2:39.53 1:22.54 400m: 5:26.50 1:21.35 600m: 8:11.36 1:23.26 800m: 10:53.42 1:20.07

28. Laura, ŠLIBURYTĖ 04 Kauno PM 10:55.03 391
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:53.26 1:21.59 500m: 6:40.54 1:23.83 700m: 9:31.26 1:25.52
200m: 2:31.67 1:19.64 400m: 5:16.71 1:23.45 600m: 8:05.74 1:25.20 800m: 10:55.03 1:23.77

29. Gabrielė, IVANAUSKAITĖ 06 Kauno PM 11:03.12 377
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:01.17 1:23.99 500m: 6:52.18 1:26.19 700m: 9:43.92 1:26.70
200m: 2:37.18 1:22.53 400m: 5:25.99 1:24.82 600m: 8:17.22 1:25.04 800m: 11:03.12 1:19.20

30. Meda, BIELSKUTĖ 06 Kauno PM 11:04.40 375
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:04.04 1:24.31 500m: 6:54.31 1:24.84 700m: 9:43.24 1:24.72
200m: 2:39.73 1:22.07 400m: 5:29.47 1:25.43 600m: 8:18.52 1:24.21 800m: 11:04.40 1:21.16

31. Emile, STEPONĖNAITĖ 04 Impuls plaukimo akademija 11:05.22 374
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:09.08 1:24.80 500m: 6:58.43 1:24.59 700m: 9:46.64 1:23.83
200m: 2:44.28 1:25.06 400m: 5:33.84 1:24.76 600m: 8:22.81 1:24.38 800m: 11:05.22 1:18.58

32. Laura, NARKUTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 11:05.37 373
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:08.34 1:24.63 500m: 6:58.51 1:25.29 700m: 9:46.99 1:25.07
200m: 2:43.71 1:24.40 400m: 5:33.22 1:24.88 600m: 8:21.92 1:23.41 800m: 11:05.37 1:18.38

33. Viltė, MATIUKAITĖ 06 Panevėžio Žemyna 11:09.31 367
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:08.63 1:25.08 500m: 6:57.91 1:23.92 700m: 9:46.40 1:24.26
200m: 2:43.55 1:25.04 400m: 5:33.99 1:25.36 600m: 8:22.14 1:24.23 800m: 11:09.31 1:22.91

34. Martina, RUTKAUSKAITE 07 Kauno SM Startas 11:09.51 366
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:03.22 1:25.20 500m: 6:55.89 1:26.94 700m: 9:48.89 1:25.57
200m: 2:38.02 1:22.45 400m: 5:28.95 1:25.73 600m: 8:23.32 1:27.43 800m: 11:09.51 1:20.62

35. Aistė, SLATKEVIČIŪTĖ 05 Klaipėdos Gintaro SC 11:11.31 364
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:09.09 1:25.65 500m: 7:01.28 1:26.10 700m: 9:50.91 1:25.51
200m: 2:43.44 1:25.41 400m: 5:35.18 1:26.09 600m: 8:25.40 1:24.12 800m: 11:11.31 1:20.40
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2019m ilgi nuotoliai II etapas
Panevėžys, 1-2-2019

Event 1, Mergaitės, 800m Laisvu stiliumi, 15 metai ir jaunesi

Rank GIM.M. Time Pts

36. Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Kauno PM 11:11.46 363
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 4:03.59 1:25.53 500m: 6:56.43 1:26.65 700m: 9:48.17 1:25.95
200m: 2:38.06 1:22.69 400m: 5:29.78 1:26.19 600m: 8:22.22 1:25.79 800m: 11:11.46 1:23.29

37. Radvilė, KERŠEVIČIŪTĖ 05 Kauno PM 11:16.06 356
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:04.38 1:24.87 500m: 6:57.30 1:27.88 700m: 9:50.76 1:26.51
200m: 2:39.51 1:22.81 400m: 5:29.42 1:25.04 600m: 8:24.25 1:26.95 800m: 11:16.06 1:25.30

38. Vilija, PETRAUSKAITĖ 06 Kauno PM 11:17.39 354
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:08.80 1:26.16 500m: 7:03.00 1:27.14 700m: 9:56.20 1:27.13
200m: 2:42.64 1:25.91 400m: 5:35.86 1:27.06 600m: 8:29.07 1:26.07 800m: 11:17.39 1:21.19

Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM 11:17.39 354
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:09.56 1:27.23 500m: 7:02.67 1:26.85 700m: 9:54.92 1:25.06
200m: 2:42.33 1:24.59 400m: 5:35.82 1:26.26 600m: 8:29.86 1:27.19 800m: 11:17.39 1:22.47

40. Urtė, ANUČAUSKYTĖ 05 Šiaulių "Delfinas" 1 11:27.43 339
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:12.71 1:26.48 500m: 7:07.79 1:27.01 700m: 10:02.02 1:27.42
200m: 2:46.23 1:26.02 400m: 5:40.78 1:28.07 600m: 8:34.60 1:26.81 800m: 11:27.43 1:25.41

41. Patricija, AŠKELOVIČ 06 Vilniaus MSC 11:27.80 338
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:18.23 1:28.97 500m: 7:12.70 1:27.28 700m: 10:07.64 1:26.64
200m: 2:49.26 1:26.62 400m: 5:45.42 1:27.19 600m: 8:41.00 1:28.30 800m: 11:27.80 1:20.16

42. Darja, SAFONOVA 05 Vilniaus MSC 11:29.60 335
100m: 1:23.09 1:23.09 300m: 4:18.44 1:29.04 500m: 7:12.03 1:27.65 700m: 10:07.64 1:27.95
200m: 2:49.40 1:26.31 400m: 5:44.38 1:25.94 600m: 8:39.69 1:27.66 800m: 11:29.60 1:21.96

43. Viola, SKIRUTYTĖ 05 Klaipėdos Gintaro SC 11:33.46 330
100m: 1:16.25 1:16.25 300m: 4:09.72 1:27.76 500m: 7:08.84 1:30.38 700m: 10:08.34 1:29.94
200m: 2:41.96 1:25.71 400m: 5:38.46 1:28.74 600m: 8:38.40 1:29.56 800m: 11:33.46 1:25.12

44. Adrija, VAITIEKUTE 07 Kauno SM Startas 11:37.70 324
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 4:19.29 1:29.02 500m: 7:20.86 1:31.73 700m: 10:16.76 1:27.79
200m: 2:50.27 1:29.12 400m: 5:49.13 1:29.84 600m: 8:48.97 1:28.11 800m: 11:37.70 1:20.94

45. Urtė, KLIKNAITĖ 05 PM Nemunas 11:39.49 321
100m: 1:19.14 1:19.14 300m: 4:17.05 1:29.15 500m: 7:16.10 1:29.80 700m: 10:14.96 1:28.32
200m: 2:47.90 1:28.76 400m: 5:46.30 1:29.25 600m: 8:46.64 1:30.54 800m: 11:39.49 1:24.53

46. Toma, GAIŽIŪNAITĖ 05 Panevėžio Žemyna 11:42.36 317
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:17.39 1:29.62 500m: 7:16.48 1:30.31 700m: 10:16.10 1:29.80
200m: 2:47.77 1:28.04 400m: 5:46.17 1:28.78 600m: 8:46.30 1:29.82 800m: 11:42.36 1:26.26

47. Ugnė, MARCINKEVIČIŪTĖ 06 Kauno PM 11:45.39 313
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:08.48 1:25.82 500m: 7:09.30 1:30.88 700m: 10:17.67 1:34.95
200m: 2:42.66 1:25.27 400m: 5:38.42 1:29.94 600m: 8:42.72 1:33.42 800m: 11:45.39 1:27.72

48. Dagnė, MAKSIMAVIČIŪTĖ 04 Vilniaus MSC 11:46.32 312
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:10.45 1:27.41 500m: 7:13.95 1:33.13 700m: 10:19.48 1:31.72
200m: 2:43.04 1:24.18 400m: 5:40.82 1:30.37 600m: 8:47.76 1:33.81 800m: 11:46.32 1:26.84

49. Aleksandra, VALAUSKAITĖ 05 Klaipėdos Gintaro SC 12:03.16 291
100m: 1:23.90 1:23.90 300m: 4:30.19 1:33.45 500m: 7:34.51 1:32.42 700m: 10:37.50 1:31.26
200m: 2:56.74 1:32.84 400m: 6:02.09 1:31.90 600m: 9:06.24 1:31.73 800m: 12:03.16 1:25.66

50. Emilija, NEDZVECKAITĖ 07 Vilniaus MSC 12:11.73 281
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:27.44 1:33.62 500m: 7:35.63 1:33.57 700m: 10:42.91 1:33.50
200m: 2:53.82 1:31.51 400m: 6:02.06 1:34.62 600m: 9:09.41 1:33.78 800m: 12:11.73 1:28.82

51. Ernesta, RUKAITĖ 05 Kauno SM Startas 12:22.76 268
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:30.46 1:36.86 500m: 7:41.06 1:35.11 700m: 10:51.95 1:36.00
200m: 2:53.60 1:33.28 400m: 6:05.95 1:35.49 600m: 9:15.95 1:34.89 800m: 12:22.76 1:30.81

DSK Amelija, JAVTOKAITĖ 04 Vilniaus MSC 11:11.16
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:11.16
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2019m ilgi nuotoliai II etapas
Panevėžys, 1-2-2019

Event 1,  Moterys, 800m Laisvu stiliumi

16 metai ir vyresni

1. Erika, MARTIŠIŪTĖ 99 Kauno PM 9:31.48 590
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:35.00 1:13.50 500m: 6:00.91 1:12.71 700m: 8:24.80 1:11.43
200m: 2:21.50 1:12.68 400m: 4:48.20 1:13.20 600m: 7:13.37 1:12.46 800m: 9:31.48 1:06.68

2. Agnė, ŠELEIKAITĖ 00 Kauno PM 9:32.34 587
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:34.96 1:13.82 500m: 6:01.12 1:12.63 700m: 8:24.73 1:11.23
200m: 2:21.14 1:12.35 400m: 4:48.49 1:13.53 600m: 7:13.50 1:12.38 800m: 9:32.34 1:07.61

3. Kamilė, KUČAITĖ 02 Panevėžio Žemyna 9:51.16 533
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:35.25 1:14.03 500m: 6:04.00 1:14.88 700m: 8:36.62 1:16.81
200m: 2:21.22 1:13.22 400m: 4:49.12 1:13.87 600m: 7:19.81 1:15.81 800m: 9:51.16 1:14.54

4. Rugilė, GIRŠTAUTAITĖ 03 Panevėžio Žemyna 10:00.31 509
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:36.61 1:14.35 500m: 6:10.36 1:17.06 700m: 8:45.72 1:17.74
200m: 2:22.26 1:13.41 400m: 4:53.30 1:16.69 600m: 7:27.98 1:17.62 800m: 10:00.31 1:14.59

5. Meda, POCEVIČIŪTĖ 02 Šiaulių "Delfinas" 1 10:01.54 505
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:39.86 1:15.46 500m: 6:12.06 1:16.24 700m: 8:47.14 1:17.41
200m: 2:24.40 1:14.36 400m: 4:55.82 1:15.96 600m: 7:29.73 1:17.67 800m: 10:01.54 1:14.40

6. Elzė, BIELSKUTĖ 02 Kauno PM 10:16.23 470
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:47.14 1:18.16 500m: 6:25.83 1:18.97 700m: 9:01.57 1:17.13
200m: 2:28.98 1:17.65 400m: 5:06.86 1:19.72 600m: 7:44.44 1:18.61 800m: 10:16.23 1:14.66

7. Paulina, PEKŪNAITĖ 02 Panevėžio sporto gimnazija 10:26.92 446
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:51.48 1:20.49 500m: 6:30.88 1:18.85 700m: 9:09.60 1:18.88
200m: 2:30.99 1:18.61 400m: 5:12.03 1:20.55 600m: 7:50.72 1:19.84 800m: 10:26.92 1:17.32

8. Ieva, STACKEVIČIŪTĖ 02 Kauno PM 10:36.19 427
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:55.41 1:21.09 500m: 6:39.56 1:22.24 700m: 9:20.23 1:18.15
200m: 2:34.32 1:19.53 400m: 5:17.32 1:21.91 600m: 8:02.08 1:22.52 800m: 10:36.19 1:15.96

9. Martyna, JUKNYTĖ 02 Kauno PM 10:41.70 416
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:55.11 1:21.09 500m: 6:39.48 1:22.56 700m: 9:23.61 1:21.41
200m: 2:34.02 1:19.80 400m: 5:16.92 1:21.81 600m: 8:02.20 1:22.72 800m: 10:41.70 1:18.09

10. Juneta, KRYLOVAITĖ 03 Vilniaus MSC 10:42.46 415
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:55.30 1:21.00 500m: 6:39.75 1:22.24 700m: 9:24.26 1:21.99
200m: 2:34.30 1:20.16 400m: 5:17.51 1:22.21 600m: 8:02.27 1:22.52 800m: 10:42.46 1:18.20

11. Miglė, LAPINSKAITĖ 03 Kauno PM 10:53.23 395
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:56.60 1:22.37 500m: 6:43.86 1:23.82 700m: 9:32.95 1:25.09
200m: 2:34.23 1:20.78 400m: 5:20.04 1:23.44 600m: 8:07.86 1:24.00 800m: 10:53.23 1:20.28

12. Aurelija, AŠKELOVIČ 02 Vilniaus MSC 11:04.46 375
100m: 1:17.27 1:17.27 300m: 4:05.37 1:24.65 500m: 6:54.94 1:25.13 700m: 9:44.08 1:24.12
200m: 2:40.72 1:23.45 400m: 5:29.81 1:24.44 600m: 8:19.96 1:25.02 800m: 11:04.46 1:20.38

13. Martyna, BIEKŠAITĖ 03 Vilniaus MSC 11:06.27 372
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:07.18 1:23.21 500m: 6:57.10 1:25.20 700m: 9:44.74 1:23.53
200m: 2:43.97 1:23.76 400m: 5:31.90 1:24.72 600m: 8:21.21 1:24.11 800m: 11:06.27 1:21.53

14. Justė, DEMENTAVIČIŪTĖ 03 Kauno PM 11:19.69 350
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:05.98 1:24.24 500m: 7:00.00 1:27.27 700m: 9:57.33 1:28.24
200m: 2:41.74 1:25.77 400m: 5:32.73 1:26.75 600m: 8:29.09 1:29.09 800m: 11:19.69 1:22.36

15. Indrė, STEIKŪNAITĖ 03 Kauno SM Startas 11:21.20 348
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:08.76 1:26.53 500m: 7:04.58 1:28.47 700m: 9:59.04 1:25.34
200m: 2:42.23 1:25.60 400m: 5:36.11 1:27.35 600m: 8:33.70 1:29.12 800m: 11:21.20 1:22.16

16. Emilija, PUŽAUSKAITĖ 03 Kauno PM 11:28.40 337
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:16.40 1:28.44 500m: 7:13.72 1:27.79 700m: 10:06.09 1:27.09
200m: 2:47.96 1:27.27 400m: 5:45.93 1:29.53 600m: 8:39.00 1:25.28 800m: 11:28.40 1:22.31

17. Neda, NARMONTAITĖ 02 Klaipėdos Gintaro SC 11:36.67 325
100m: 1:18.26 1:18.26 300m: 4:14.10 1:28.84 500m: 7:12.20 2:28.88 700m: 10:10.29 1:28.43
200m: 2:45.26 1:27.00 400m: 4:43.32 29.22 600m: 8:41.86 1:29.66 800m: 11:36.67 1:26.38

18. Gabrielė, POMELIAIKAITĖ 02 Klaipėdos Gintaro SC 12:19.53 272
100m: 1:21.78 1:21.78 300m: 4:27.41 1:33.75 500m: 7:40.76 1:36.95 700m: 10:50.79 1:34.23
200m: 2:53.66 1:31.88 400m: 6:03.81 1:36.40 600m: 9:16.56 1:35.80 800m: 12:19.53 1:28.74
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2019m ilgi nuotoliai II etapas
Panevėžys, 1-2-2019

Event 1,  Moterys, 800m Laisvu stiliumi, 16 metai ir vyresni

Rank GIM.M. Time Pts

19. Jonė, BERGELYTĖ 03 Klaipėdos Gintaro SC 12:23.31 268
100m: 1:24.08 1:24.08 300m: 4:30.66 1:33.77 500m: 7:40.84 1:35.60 700m: 10:50.94 1:34.58
200m: 2:56.89 1:32.81 400m: 6:05.24 1:34.58 600m: 9:16.36 1:35.52 800m: 12:23.31 1:32.37

20. Viktorija, ŽEMAITYTĖ 02 PM Nemunas 13:16.69 217
100m: 1:30.24 1:30.24 300m: 4:50.89 1:41.26 500m: 8:17.85 1:43.67 700m: 11:40.68 1:40.62
200m: 3:09.63 1:39.39 400m: 6:34.18 1:43.29 600m: 10:00.06 1:42.21 800m: 13:16.69 1:36.01


